
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424015M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit Auto Quantum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Musa Agolli, Pallati CMA, Nr.22 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe tregtim me shumicë dhe me pakicë i të 
gjitha llojeve të makinave si me poshtë motorrcikleta, 
motorë-varka dhe anije, autovetura, mikrobus, autobus, 
kamion transporti dhe makineri bujqësore etj. Import- 
eksport dhe tregtim me shumicë dhe me pakicë i pjesëve të 
këmbimit për të gjitha llojet e makinave si me poshtë, 
motorrcikleta, autovetura, mikrobus, autobus, kamion 
transporti dhe makineri bujqësore etj. Import-eksport dhe 
shitje me shumicë e pakicë të makinerive dhe pajisjeve për 
auto- servisa për të gjitha llojeve të makinave. Import-
eksport dhe tregtim me shumicë dhe me pakicë i gjitha 
llojeve të gomave për makina si autovetura mikrobus, 
autobus, kamion transporti dhe makineri bujqësore, etj. 
Import, pür tü gjitha llojet e hidrokarbureve, si vajra, 
solucione, etj. Shërbime pür auto-servise për makina, si 
shërbim xhenerik, shërbim elektro-auto, për riparimin dhe 
ndërrimi i pjesëve për të gjitha llojeve të makinave, jet 
private etj. Shërbimin e riparimit dhe të lyerjes të gjitha 
llojeve të makinave. Shërbim të gomisterisë për ndërrim dhe 
riparim të të gjitha llojeve të gomave për makina. Shërbim të 
pastrimit dhe të larjes të të gjitha llojeve të makinave. 
Transporte dhe spedicione në nivelin kombëtar dhe 
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ndërkombëtar, për interesin e saj dhe për të tretë. Import - 
eksport sipas legjislacionit shqiptar. Çdo lloj veprimtarie 
tjetër e ligjshme sipas legjislacionit Shqiptar.
Genti Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Auto Quantum
E-Mail: quantumauto.info@gmail.com  
Telefon: 0692433121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084620-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55FE234-5AEC-41CC-88B4-2E1C84AC4416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A7161D-D932-4629-89EC-BCA575D49235

